

# **First Nature ApS**

**Dråbyvej 155, 3630 Jægerspris**

**CVR-nr. 33 24 69 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.



David Bisgaard Dejligbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

First Nature ApS  
Dråbyvej 155  
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 33 24 69 86  
Stiftet: 14. oktober 2010  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

David Bisgaard Dejligbjerg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele. Herudover driver selskabet konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.377</b>	<b>164</b>
2 Personaleomkostninger	-171.571	-161
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.194</b>	<b>3</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-726	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.920</b>	<b>3</b>
3 Skat af årets resultat	11.000	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.920</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.920	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.920</b>	<b>-8</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	58
	Udsudte skatteaktiver	28.000	17
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Andre tilgodehavender	44.419	18
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	Tilgodehavender i alt	91.169	98
	Likvide beholdninger	12.745	19
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.914</b>	<b>117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>183.914</b>	<b>197</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-98.139	-58
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.139</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.375	69
	Anden gæld	94.678	94
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.053	175
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.053</b>	<b>175</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>183.914</b>	<b>197</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret gennem egen drift eller positiv drift i datterselskabet de kommende år.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.986	111
Pensioner	43.200	43
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	1.977	4
	<b>171.571</b>	<b>161</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	1
Regulering af tidligere års skat	0	10
	<b>-11.000</b>	<b>11</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos First Nature ApS kr.
Notek ApS,	100 %	-29.065	20.810	80.000
		<b>-29.065</b>	<b>20.810</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-58.219	21.781
	0	-39.920	-39.920
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-98.139</b>	<b>-18.139</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
